БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

КАРАР                                                  РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о реализации годового плана

деятельности ревизионной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального  района   Шаранский район Республики Башкортостан в 2015 году

В соответствии с Положением о Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального  района   Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального  района   Шаранский район Республики Башкортостан от 04.04.2011 №20, Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального  района   Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации годового плана деятельности Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет  муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан в 2015 году.

2. Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан:

2.1. Продолжить работу по совершенствованию бюджетных процессов, укреплению финансово-хозяйственной дисциплины в организациях и учреждениях  сельского поселения Чалмалинский сельсовет.

2.2.Расширить практику комплексных проверок финансово-хозяйственной деятельности исполнительно-распорядительных органов, оказания им практической помощи в устранении выявленных недостатков.

2.3.Усилить контроль за устранением выявленных финансово-хозяйственных нарушений и возмещением бюджетных средств, используемых не по назначению.

3. Обнародовать настоящее решение на информационной доске Совета и библиотеках сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава сельского поселения
       И.Г.Мухаметов
с.Чалмалы
29 февраля 2019 года

№ 5/64